UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:        /TB-CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

LỚP “ĐÀO TẠO CẬP NHẬT KIẾN THỨC CHUYÊN MÔN VỀ DƯỢC”

   Căn cứ Luật Dược số 105/2016/QH13 được Quốc Hội thông qua ngày 6/4/2016

và có hiệu lực thi hành từ ngày 1/1/2017; Nghị định số 54/2017/NĐ-CP ngày 08 tháng

05 năm 2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Dược; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ sửa

đổi bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Căn cứ Công  văn số 3940/ SYT-NVD ngày 28 tháng 11 năm 2019 của Sở Y tế

Khánh Hòa về việc triển khai cập nhật kiến thức chuyên môn về Dược;

Nhằm đáp ứng nhu cầu cập nhật kiến thức chuyên môn về dược, Trường Cao

đẳng Y tế Khánh Hòa thông báo mở lớp “Đào tạo, cập nhật kiến thức chuyên môn

về Dược” cụ thể như sau:

1. Đối tượng đăng ký: Cán bộ y tế có chứng chỉ hành nghề dược.

2. Nội dung và thời gian đào tạo:

- Nội dung đào tạo: Cập nhật một số kiến thức chuyên môn về dược; Pháp luật

và quản lý chuyên môn về Dược.

- Thời gian đào tạo: 08 giờ (01 ngày)

* Sau khi hoàn thành khóa học học viên được cấp giấy chứng nhận.

3. Hồ sơ bao gồm:

- Phiếu đăng ký (theo mẫu);

- Bản sao công chứng Chứng chỉ hành nghề Dược;

- Bản photo CCCD/CMND;

4. Kinh phí đào tạo:

- Mức thu: 400.000 VNĐ/học viên (Bốn trăm nghìn đồng chẵn).

- Học viên nộp trực tiếp vào lúc nộp hồ sơ.

5. Thời gian nhận hồ sơ và khai giảng:

- Thời gian nhận hồ sơ: liên tục từ thứ hai đến thứ sáu (trong giờ hành chính).

- Khai giảng lớp học: dự kiến ngày 25/06/2022. (thứ bảy)

6. Địa điểm nhận hồ sơ:  Phòng Đào tạo - Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa

Số 84 Quang Trung, Phường Lộc Thọ, Tp. Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa;

ĐT: 02583.521.166; Website www.cyk.edu.vn

Nơi nhận:

- Sở Y tế Khánh Hòa;

- Các cơ sở y tế;

- Các Công ty dược;

- Phòng Y tế các huyện,TX, TP;

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Hồ Tá Phương

http://www.cyk.edu.vn/

		2022-05-23T15:59:46+0700
	Việt Nam
	Hồ Tá Phương<htphuong.bvlp@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-23T16:09:32+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-23T16:09:39+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-23T16:09:46+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-23T16:09:55+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Y tế Khánh Hòa<cdyt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!